

## Sammendrag om “for nær postplassering” under sprintcupfinalen 2014

Under løpet 27 juni 2014 ble de raskeste løperne diskvalifisert for å ha stemplet på feil post. Postene vises på bildet. Postene tilhørte forskjellige løyper. Postene var på markant forskjellige lendejgenstander, hhv 54 på bru og 55 ved skrent. Umiddelbart ved innkomst ble det klaget.



Klager påpekte både ved innkomst og direkte etterpå - støttet av andre løpere - at avstanden skal være 30 meter. Løypelegger kjente ikke til denne 30 m-regelen på sprintløp. I ettertid viser det seg at klager - ikke kan reglene godt nok - noe ikke løypelegger kunne heller. Av den grunn er det her bevist at postplasseringen var mindre en 15 meter - men heller ca 10 meter. Neste side er engelsk tekst fra IOFs reglement\* som beskriver en 30 og 15 meters regel.

Det bør nevnes at dette\* regelverket skal følges på ”world..... event” og at vi ikke finner disse reglene beskrevet i noen norske regler....

Sett fra O-lagets løypelegger innrømmes det at postene var for nære.

Imidlertid er det verdt å merke seg at flere yngre løpere stemplet på begge postene - de sjekket med andre ord postkodene og mest sannsynlig leste de postbeskrivelsene.

Det gjør tydeligvis ikke ”elite”-løpere. (?)

Denne saken satt fokus på detaljer i løypeplanlegging og det fokuset er LANGT fra der vi ønsker å ha vårt viktigste fokus og den opprinnelige årsaken til hvorfor vi ønsker å løpe orientering.

Postplasseringen på flere plasser i løypene var gjort for å skille mellom de som leser og løper - nettopp for å kunne dra fordel av å lese plasseringen før innløp. Det var aldri lagt som en ”felle”. At det bare er de raske som gjør feil - er en helt annen sak.

Dette ble en trist og kjedelig sak.

Herved er fakta på bordet.

Resultatlista blir stående.

## Her finnes reglementet for World...events.... :

- <http://orienteering.org/wp-content/uploads/2010/12/Competition-Rules-for-IOF-Foot-Orienteering-Events-2014.pdf>

Under er sakset ut det relevante.

## COMPETITION RULES FOR INTERNATIONAL ORIENTEERING FEDERATION (IOF) FOOT ORIENTEERING EVENTS

This version of the competition rules is valid from 1 January 2014.

### 19. Control set-up and equipment

19.4

Controls shall not be sited within 30 metres of each other (15 metres for map scales 1:5000 or 1:4000). The distance between the controls is measured in a straight line. (See also Appendix 2, #3.5.5).

### Appendix 2: Principles for course planning

3.5.5 Proximity of controls

Controls on different courses placed too close to one another can mislead runners who have navigated correctly to the control site. According to Rule 19.4, controls shall not be sited within 30 metres of each other (15 metres for map scales 1:5000 or 1:4000). Only when the control features are distinctly different in the terrain as well as on the map, should controls be placed closer than 60 metres (30 metres for map scales 1:5000 or 1:4000). The distance between the controls is measured in a straight line.

DM/Sørreisa O-lag

PS – som Anne Grete Preus sier det – *“Av og til er en millimeter nok”*